

# **BEKOTEKNIK HOLDING A/S**

Værkstedvej 23, 4600 Køge

CVR-nr. 21 26 49 03

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

---

Ole Kilhof-Brendstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BEKOTEKNIK HOLDING A/S Værkstedsvej 23 4600 Køge
	CVR-nr.: 21 26 49 03 Stiftet: 2. november 1998 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	John Bent Kilhof, bestyrelsesformand Mette Kilhof-Brendstrup, bestyrelsesmedlem Ole Kilhof-Brendstrup, bestyrelsesmedlem Klaus Anders Nissen, bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Ole Kilhof-Brendstrup, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Bekoteknik A/S, Køge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 16. marts 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier, anparter og andre kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.217 kr. mod -9.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647.655 kr. mod -744.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.217</b>	<b>-9.363</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.043	122.562
3 Opskrivning af finansielle aktiver	715.478	-821.009
4 Øvrige finansielle omkostninger	-19.649	-22.265
<b>Resultat før skat</b>	<b>647.655</b>	<b>-730.075</b>
Skat af årets resultat	0	-14.410
<b>Årets resultat</b>	<b>647.655</b>	<b>-744.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	647.655	0
Disponeret fra overført resultat	0	-744.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>647.655</b>	<b>-744.485</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>759.363</u>	<u>43.885</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.363</u>	<u>43.885</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>759.363</u></b>	<b><u>43.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.025
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.684</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.684</u>	<u>53.025</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>94</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.685</u></b>	<b><u>53.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>765.048</u></b>	<b><u>97.004</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-96.407	-744.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>403.593</b>	<b>-244.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.151	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338.343	318.705
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.410
Anden gæld	7.961	7.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.455	341.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>361.455</b>	<b>341.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>765.048</b>	<b>97.004</b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 8 Oplysninger om dagsværdi**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	-744.062	-244.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	647.655	647.655
	<b>500.000</b>	<b>-96.407</b>	<b>403.593</b>

---

**Noter**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter Bekoteknik A/S	<u>1.043</u>	<u>122.562</u>
	<b><u>1.043</u></b>	<b><u>122.562</u></b>
<b>3. Opskrivning af finansielle aktiver</b>		
Opskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-715.478</u>	<u>821.009</u>
	<b><u>-715.478</u></b>	<b><u>821.009</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.649</u>	<u>22.265</u>
	<b><u>19.649</u></b>	<b><u>22.265</u></b>

**Noter**

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>10.825.006</u>	<u>10.825.006</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>10.825.006</u></b>	<b><u>10.825.006</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-10.781.121	-9.960.112
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	715.478	-2.521.009
Koncerntilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-10.065.643</u></b>	<b><u>-10.781.121</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>759.363</u></b>	<b><u>43.885</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>
Bekoteknik A/S, Køge	100 %	<u>715.478</u>
		<u>759.362</u>
		<b><u>715.478</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>373.735</u>	<u>373.735</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>373.735</u></b>	<b><u>373.735</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	<u>-373.735</u>	<u>-373.735</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-373.735</u></b>	<b><u>-373.735</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**Noter**30/9 2025  
kr.30/9 2024  
kr.**8. Oplysninger om dagsværdi**

Efter fusionen mellem Bekoteknik Holding A/S og KB Holding Ejby ApS er det nødvendigt at foretage en nedskrivning af kapitalandelene i Bekoteknik Holding A/S. Denne nedskrivning er en del af den regnskabsmæssige behandling, der sikrer, at årsrapporten nøjagtigt afspejler den økonomiske virkelighed efter fusionen.

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån, der regnskabsmæssigt udgør lån på t.kr. 0 pr. 30. september 2025.

**10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.